
Smlouva o dílo

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

|. Smluvní strany

Správa NP Šumava

|. máje 260, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171, DIČ: C200583171

zastoupena Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem

dále jen „objednatel“

a

Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s.

384 73 Stachy 422

IČ125154711, DIČ: CZ25154711

zastoupena Milošem Pickem, ředitelem

dále jen „poskytovatel"

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění aktivit podporujících informovanost návštěvníků a obyvatel regionu o turistice v

Biosférické rezervaci Šumava (BR) prostřednictvím tematických článků v novinách Doma na Šumavě.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

|. Objednatel se zavazuje;

uhradit poskytovateli dohodnutou odměnu. Odměna bude rozdělena na čtyři části v následujícím harmonogramu:

- letní číslo 2018, 75 000,- Kč (slovy: sedmdesátpět tisíc) bez DPH

- zimní číslo 2018/19, 24000,- Kč (slovy: dvacetčtyři tisic) bez DPH

- letní číslo 2019, 75 000,- Kč (slovy: sedmdesátpět tisic) bez DPH

- zimní číslo 2019/20, 24 000,- Kč (slovy: dvacetčtyři tisíc) bez DPH

Celková výše odměny bude 198 000,- Kč (slovy: jednostodevadesátosm tisíc) bez DPH. Na každou část odměny

poskytovatel vystaví fakturu. Doba splatnosti faktur bude 21 dnů.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit:

a) umístění tematických článků o turismu v Biosférické rezervaci Šumava v novinách Doma na Šumavě v následujícím

rozsahu:

Doma na Šumavě 24 (letní vydání, náklad 25 000 ks) — 4 strany

Doma na Šumavě 25, (zimní vydání, náklad 15 000 ks) — 2 strany

Doma na Šumavě 26, (letní vydání, náklad 25 000 ks) — 4 strany

Doma na Šumavě 27, (zimní vydání, náklad 15 000 ks) — 2 strany

Pokud objednatel sám nedodá články o turismu v BR Šumava a to včetně vhodných fotografií k otištění, poskytovatel

zajistí doplnění daného rozsahu tematicky a místně souvisejícími články.

b) Distribuci novin Doma na Šumavě do následujících informačních center, za předpokladu, že tato místa přijetí novin

neodmítnou:

- Městské kulturní a informační středisko Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

- Informační centrum Obce Modrava, Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory :

- Informační středisko Obce Prášily, Prášily 110, 342 01 Sušice :

- Informační centrum Srní, Srní 113, 341 92 Kašperské Hory '

- Informační turistické centrum města Železná Ruda, Klostermannovo nám. 295, 340 04 Železná Ruda

- Informační centrum Eurocamp Běšiny, Běšiny 220, 339 01 Klatovy

- Městské informační středisko Hartmanice, Hartmanice 40, 342 O1 Sušice

- Regionální informační centrum Prácheňska Strakonická 152, 341 01 Horažďovice

 



- Informační centrum Horská Kvilda, Horská Kvilda 40, 385 O1 Vimperk

- Informační centrum města Klatovy, náměstí Míru 63, 339 01 Klatovy

- Informační a kulturní centrum Města Nýrska, Komenského 877, 340 22 Nýrsko

- Městské informační centrum Sušice nám. Svobody 138, 342 01

- Informační centrum Švihov, náměstí Dr. E. Beneše 38, 340 12 Švihov

- Informační centrum Frymburk, 382 79 Frymburk

- Kulturní informační centrum Horní Planá, Náměstí 8, 382 26 Horní Planá

- Infocentrum Lipno 382 78 Lipno nad Vltavou 87

- Infocentrum Vyšší Brod, Náměstí 104, 382 73 Vyšší Brod

- Infocentrum Netolice, Muzeum JUDr. Otakara Kudrny . Mírové náměstí 248, 384 11 Netolice

- Informační centrum Nová Pec, Nové Chalupy 41, 384 62 Nová Pec

- Informační centrum Prachatice, Velké nám. 1, 383 01 Prachatice

- Turistické informační středisko Vimperk, nám. Svobody 42, 385 O1 Vimperk

 

Další distribuční místa:

KÚ Plzeňského kraje

Šumavská vinárna, Praha 2, Vinohrady

držitelé značky Šumava originální produkt

c) Redakční rada novin Doma na Šumavě, pověřená poskytovatelem, má právo rozhodovat, které články dodané

objednatelem budou v novinách otisknuty a také tyto články dále upravovat.

IV. Sankce

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům objednatele ověřit skutečnosti uvedené v čl. III, bod 2 a-

c.

2. Při zjištění neplnění skutečností uvedených v ČI. Ill, bod 2 a-b této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc) a to do 20 dnů ode dne prokázání neplnění smlouvy.

3. V případě včasného nezaplacení odměny ze strany objednatele vzniká poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši

0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení se zaplacením faktury.

V. Doba platnosti

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.

2. Důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je opakované neplnění skutečností uvedených

v Čl. Ill, bod 2 a-c. V případě odstoupení od smlouvy končí platnost smlouvy okamžikem doručení písemného odstoupení

od smlouvy poskytovateli.

3. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve třech stejnopisech,

z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu obdrží objednatel dva stejnopisy a poskytovatel jeden.

4. Tam, kde tato smlouva neobsahuje výslovné ujednání, se pro posuzování práv a povinností smluvních stran použije

občanský zákoník, v platném znění, popřípadě další právní předpisy ČR.

15 -12- 2017

Ve Vimperku dne .................................    

 


